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TÜM BASKI VE HUKUKSUZLUKLARA KARŞI MESLEĞİMİZE 
VE ÖRGÜTÜMÜZE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Adana Şubemize Yönelik 
Saldırıyı Kınıyoruz

İktidara Sesleniyoruz, Arkadaşlarımızı Serbest 
Bırakın, Polis Zulmünü Durdurun, Hukuka Uyun!

Onuncu Kalkınma Planı 

(2014–2018), Gerçek 

Bir Kalkınma Planının 

Taşıması Gereken Plan-

lama, Yatırım, Kalkınma 

Öğelerinden Yoksundur 

Sivas Katliamının 20. 

Yıldönümünde Halk 

Olarak Birlik İçinde, 

Gericiliğe ve Faşizme 

Hayır Diyoruz, Dur 

Diyoruz 

MMo:

MMo: MMo:

15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin 43. Yıldönümünde Taksim Gezi 
Parkından Bütün Türkiye`ye Yayılan Halk Direnişini Selamlıyoruz   MMo:

MMo:
Gözaltına Alınan Yöneticilerimiz ve Tüm 
Dostlarımız Derhal Serbest BırakılsınMMo:

MMo:

TMMoB

TMMoB

:

:

İş 
Cinayetleri’nin 
Sorumlusu, 
İşçi Sağlığı ve 
İş Güvenliği 
Konusunda 
Yalnızca 
İşverenleri 
Düşünen AKP 
İktidarıdır

Hükümet İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yasası’nın 
Uygulanmasını 
Erteleme Çalışması 
Yürütürken Muğla`da 
Meydana Gelen İş 
Kazasında 7 Kişi 
Hayatını Kaybetti 

İktidar TMMOB’yi Geriletemeyecek, Mücadelesini Asla 
Durduramayacaktır



ADANA ÞUBE

Adnan Kahveci Bulvarı 

No : 37/A

01170 

Çukurova - Adana

Tel: (322) 232 64 20

Faks : (322) 232 64 19

e-posta:adana@mmo.org.tr

ANKARA ÞUBE

Meşrutiyet Mah.

Meşrutiyet Cad. 

No: 19/5 

Kızılay - Ankara

Tel :  (312) 425 21 41 

Faks : (312) 417 87 81

e-posta:ankara@mmo.org.tr

ANTALYA  ÞUBE

Şirinyalı Mah. 

Sinanoğlu Cad.

No: 74  Antalya

Tel : (242) 317 11 84

Faks: (242) 316 20 02

e-posta:antalya@mmo.org.tr

BURSA ÞUBE

BAOB Yerleşkesi 

Odunluk Mah. Akademi Cad. 

No: 8 A1 Blok Kat: 2-3 

16130 Nilüfer - Bursa

Tel: (224) 453 62 00 

Faks : (224) 453 62 12

e-posta:bursa@mmo.org.tr

DENÝZLÝ  ÞUBE

Sırakapılar Mah. 

Saltak Cad. No: 83 

Denizli

Tel: (258) 263 36 38

Faks: (258) 263 88 36

e-posta:denizli@mmo.org.tr

DÝYARBAKIR ÞUBE

Aliemiri 1. Sok. 

Yılmaz 2004 Apt. Kat:2 No: 7-8

Yenişehir - Diyarbakır

Tel: (412) 224 64 47

Faks : (412) 224 58 64

e-posta:diyarbakir@mmo.org.tr

EDÝRNE ÞUBE

İstasyon Mah. 

Dr. Bahattin Öğütmen Cad.

87. Sokak No:12 Edirne

Tel : (284) 236 08 00

Faks : (284) 236 08 03

e-posta:edirne@mmo.org.tr

ESKÝÞEHÝR ÞUBE

Kızılcıklı Mahmut Pehlivan Cad. 

Altın Sok. No: 1 

Küpeli Apt. Kat: 3 

26130 Eskişehir

Tel: (222) 230 93 60

Faks: (222) 231 38 54

e-posta:eskisehir@mmo.org.tr

GAZÝANTEP ÞUBE

Değirmiçem Mah.

Gazimuhtarpaşa Bul. 

14 Nolu Sok. 

Efes İş Merkezi Kat: 2 No: 5 

Şehitkamil - Gaziantep

Tel: (342) 230 44 77

Faks : (342) 230 52 92

e-posta:gaziantep@mmo.org.tr

ÝSTANBUL ÞUBE

Katip Mustafa Çelebi Mh.

Ýpek Sk. Albayraklar Ýþh.

No: 9 Beyoðlu

80080 - Ýstanbul

Tel : (212) 252 95 00

Faks : (212) 249 86 74 

e-posta: istanbul@mmo.org.tr

ÝZMÝR ÞUBE

MMO Tepekule Kongre ve 

İş Merkezi

Anadolu Cad. No:40 M2 

Bayraklý - Ýzmir

Tel : (232) 462 33 33

Faks : (232) 486 20 60

e-posta: izmir@mmo.org.tr

KAYSERÝ ÞUBE

Cumhuriyet Mah. 

Kızılay Cad. Sultan Hamam Sok.

No:10 

Melikgazi - Kayseri

Tel: (352) 222 12 2

Faks : (352) 221 29 19

e-posta: kayseri@mmo.org.tr

KOCAELÝ ÞUBE

Körfez Mah.  

İzzet Uzuner Sok.

No: 14

41300  İzmit-Kocaeli

Tel : (262) 324 69 33

Faks : (262) 322 66 47

e-posta: kocaeli@mmo.org.tr

KONYA ÞUBE

Musallabağları Mah.

Başkılavuz Sok. No:3 

42110 Selçuklu-Konya

Tel: (332) 238 52 72

Faks : (332) 238 52 75

e-posta: konya@mmo.org.tr

MERSÝN ÞUBE

Limonluk Mah.

2417 Sokak 

No: 5/A  Yenişehir-Mersin

Tel : (324) 327 38 00

Faks : (324) 326 95 53

e-posta: icel@mmo.org.tr

SAMSUN ÞUBE

Kılıçdede Mah. 

Cumhuriyet Cad. No: 149/ 2

İlkadım-Samsun

Tel: (362) 231 27 50

Faks: (362) 231 2751

e-posta: samsun@mmo.org.tr

TRABZON ÞUBE

Yavuz Selim İş Merkezi

Çarşı Mah. Ceviz Altı Sokak 

No: 5

Trabzon

Tel : (462) 322 14 77

Faks : (462) 321 77 69

e-posta: trabzon@mmo.org.tr

ZONGULDAK ÞUBE

Gazipaşa Caddesi 

Oyakbank İşh. No:17 Kat: 7

67000 Zonguldak

Tel: (372) 253 69 64

Faks: (372) 251 89 58

e-posta: zonguldak@mmo.org.tr
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MMO Adýna Sahibi
Ali Ekber ÇAKAR

Sorumlu Yazý Ýþleri Müdürü
Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU

Yayýna Hazýrlayanlar
Arife KURTOĞLU - Ömer Tan BASTI

Sayfa Tasarımı
Münevver POLAT

Basýmevi

Ankamat Matbaacılık San. Limited Şirketi

Güleryüz Sanayi Sitesi 30. Cad. 538. Sokak

No: 60 İvedik / ANKARA

Tel: (0312) 394 54 94-95

Basım Tarihi

25 Temmuz 2013

Yönetim Yeri
Meşrutiyet Cad. No: 19/6. Kat

06650 Kızılay - ANKARA
Tel: (0312) 425 21 41 

Faks : (0312) 417 86 21
e-posta: mmo@mmo.org.tr

http://www.mmo.org.tr

e-posta: mmo@mmo.org.tr 
http://www.mmo.org.tr

444 8 666

TMMOB
MAKÝNA MÜHENDÝSLERÝ ODASI
Meşrutiyet Cad. No: 19/6-7-8 . Katlar

Kızılay / ANKARA 
Tel : (0312) 425 21 41
Faks : (0312) 417 86 21 

Odamýza daha hýzlý ulaþmak için 

Türkiye’nin her yerinden tek bir nu-

mara çevirmeniz yeterli 





TMMOB’nin Mücadelesini Yasalarla Kısmak ve 
Kısıtlamak Mümkün Değildir !

Çünkü TMMOB Gücünü Bilim ve Tekniği 
Temel Alarak Örgütlü Üyemiz ve Halkımızdan 

Almaktadır.


